
Uchwała Nr 2021 r.
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia ..........2021 r.

dotycząca wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr 148/325/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 21 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora i Zespołu do Spraw

Dostępności

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1062) uchwala się co następuje:

§1
W Uchwale Nr 148/325/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 21 października 2020 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
Ewelina Kaczmarzyk - wykonująca w szczególności czynności wspierające w realizacji zadań 
dotyczących dostępności, gdy realizowane są przez więcej niż jedną komórkę organizacyjną 
Starostwa Powiatowego w Kielcach.

2. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
Grzegorz Wnuk - koordynujący działalność wszystkich komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Kielcach w zakresie zadań związanych z dostępnością.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarzgd Powiatu:

Starosta Kielecki
Mirosław Gębski
Wicestarosta
Tomasz Pleban ...

Członkowie Zarządu:

Cezary Majcher..

Mariusz Ściana

Stefan Bąk


